MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

P

PORTARIA N'371 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2018

O DiÍetoÍ Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCLA E TECNoLocIA Do SERTÂo PERNAMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria n'460, de 19/0812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

f. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável pela verificação dos candidatos

autodeclarados pretos, pardos e indígenas do Processo Seletivo 2019 - Campus
Petrolina.

SERVIDOR Matric.SIAPE
EDIVÂNIA GRANJA DA SILVA 2784936
ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012
JACKSON BARBOSA DA COSTA 1013265
KELLE MARIA DE JESUS SILVA 1808376
KELLISON LIMA CAVALCANTE 1814712
OZILANE OLIVEIRA SILVA 2156796

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

-22FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral